



60-LECIE OSTRZESZOWSKIEJ FILATELISTYKI



Jerzy Bielawski, prezes Zarządu Okręgu Kaliskiego, wręcza Markowi Banasiakowi dyplom uznania dla Koła.



Rok 2017 jest rokiem 60. jubileuszu Koła Miejskiego Polskiego Związku Filatelistów im. Antoniego Serbeńskiego w Ostrzeszowie. Z tej okazji w niedzielę, 3 grudnia w Muzeum Regionalnym w Ostrzeszowie zorganizowano spotkanie poświęcone historii ostrzeszowskich filatelistów oraz Poczty w Ostrzeszowie. Wspomniano również o trakcie pocztowym, nazywanym drogą toruńską. Uroczystość rozpoczął prezes koła - p. Marek Banasiak, który wraz z p. Mirosławą Rzepecką powitał gości i wygłosił przemówienie, związane z historią Koła. Po nim głos zabrali



Złota Odznaka Honorowa dla Urszuli Rubik.

przedstawiciele naszego powiatu oraz przedstawiciel Zarządu Okręgu Kaliskiego - p. Jerzy Bielański, który prezesowi Markowi Banasiakowi przyznał dyplom uznania dla ostrzeszowskiego Koła za

aktywną działalność i zasługi w rozwoju filatelistyki w okręgu kaliskim. Goście gratulowali licznych osiągnięć i podkreślali ogrom pracy i zaangażowania, życząc przy tym dalszych sukcesów i rozwoju.

Za Główny PZF wyróżnił Urszulę Rubik oraz Józefa Fabrowskiego Złotymi Odznakami Honorowymi w uznaniu wybitnych zasług w popularyzacji kolekcjonerstwa filatelistyki oraz pracy na rzecz Polskiego Związku Filatelistów.

W salach ekspozycyjnych Muzeum podziwiać można dokumenty związa-

ne z działalnością Koła oraz Poczty w Ostrzeszowie, jak również powstałe na przestrzeni lat wydawnictwa okolicznościowe oraz dokumenty dotyczące traktu handlowo-pocztowego wiodącego przez Ostrzeszów (z Torunia do Wrocławia). Podczas wystawy czynnie było sławisko z wydawnictwami okolicznościowymi.

Ostrzeszowskiemu Kołu Miejskiemu Polskiego Związku Filatelistów im. Antoniego Serbeńskiego życzymy dalszych sukcesów.

K.P.

SUKCES OSTRZESZOWSKIEGO UTW

II miejsce zajęł Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ostrzeszowie na Otwartym Przeglądzie Twórczości Artystycznej, który odbył się podczas Ogólnopolskiego Dnia Seniora.

Ostrzeszowski UTW reprezentowały sekcje: żywego słowa, krawiecka, plastyczna i rękodzieła oraz chór Jesienne Róże. Jak widać na zdjęciach, nasze seniorki prezentowały się znakomicie!

Gratulujemy pomysłu, humoru i sukcesu!



25/11/2017



OGRODZENIA ♦ AUTOMATYKA DO BRAM

♦ bramy garażowe i przemysłowe

↳ serwis, naprawa, sprzedaż CAME somfy FAAC

-15% -15% WYPRZEDAŻ -15%
-15%
PANELI OGRODZENIOWYCH

AS TECHNIC

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 44

TEL: 793 034 101, 535 409 779, E-MAIL: biuro@as-technic.pl



JUŻ OTWARTA

NOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW!

MICHAŁ KWAŚNY TURZE 31A



Stacja jest wyposażona w nowoczesną linię diagnostyczną firmy „CERTUS” trzeciej generacji z możliwością sprawdzenia hamulców 4x4.

603 549 788

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE i KLUBIK MALUCHA



Ruszył nabór do nowej placówki w Ostrzeszowie - przedszkole i klub malucha „BAJLANDIA”

OTWARCIE W STYCZNIU 2018

Zapraszamy dzieci od 1 roku do 6 lat

tel. 609 126 024; 794 200 094